2020 年 2 月 5 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社

代表者名   代表取締役会長兼社長 中津濵 健

コード番号  8043（東証第一部）

問合せ先   広報 IR室長 海老原 俊司

                             (TEL 03-3471-5521)

機構改組および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改組および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．機構改組

（2020年 4月 1日付）

 ・営業本部にスターゼン販売㈱の営業統括部、北海道統括部、東北統括部、関東統括部、中部統括

部、関西統括部、九州統括部、ＰＣ統括部、食肉販売統括部、業務管理統括部を移管する。

 ・営業本部にＦＳ統括部を新設し、㈱ゼンチク販売の業務を移管する。

 ・営業本部の営業統括部傘下に物流部を新設する。

 ・マクドナルド事業本部を新設し、製造本部の千葉工場・マクドナルド生産管理部・マクドナルド業務部

を移管する。

 ・経営本部の業務改革室を業務改革部へ昇格させ、物流部を廃止とする。

 ・リスク管理部を新設する。

 ・秘書部を管理本部傘下とする。

２．人事異動

（2020年 4月 1日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

長谷部 元靖
取締役
マクドナルド事業本部長

取締役

製造本部長

柄澤 達也
執行役員
製造本部長

執行役員

製造本部 副本部長

堀畑 貴裕 経理本部長 経理本部 副本部長

原田 秀則
経理本部 副本部長
兼）事業会計部長

経理本部

事業会計部長

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

石神 幸長
管理本部 副本部長
兼）人事部長

管理本部
人事部長

宮崎 敏之 リスク管理部長
財務本部

財務部長

竹内 央
財務本部

財務部長
管理本部

総務部 副部長

増山 道明
経営本部

業務改革部長

経営本部

業務改革室長

以 上